tenentibus trahy... non poterant..., magistris requestarum bospicii

nostri cognicionem officiorum et ofiiciariorum dicti bospicii...

defeudendo dumtaxat reservando..., quodque dicto preposito
nostro Par. ad causam sui oftlcii, et non alteri jurisdicio..., cor-

rectio... dictorum serariorum pertinuerat et pertinebat, dictique

serarii in eorum magisterio, magistri eciam et gardiatores in

dictis magisteriis et artificiis per eundem prepositum institue-

bantur et creabantur et ab eisdemjuramentum recipiebatur, dictus

eciam noster marescallus per eundem ijreposituni in suo officio

insti tutus fuerat et eidem juramentum prestiterat.Dicebant eciam
quod dicte littere donacionis dicti ofiicii in Gastelleto nostro Par.

dicto preposito nostro per eundem marescallum presentate et per
eum ibidem publicate fuerant, per boc expresse aut saltem tacite

eundem prepositum judicem ordinarium eique cognicionem dic-

torum fabrorum et artiticum et eorum deppendencium pertinere

approbando qui magistri bospicii nostri, partibus ad fines ad
quas tendebant in l'actis contrariis appunctatis et inquesta
facta, prononciassent quod dicta declinatoria jjer eosdem defen-
sores proposita non procedebatsed de dicta causa cognoscerent
Fuit a dicta sentencia pro parte dictorum defensorum ad noslram
Parlamenti curiam appellatum per judicium dicte curie...

dictum fuit dictos magistrosmale judicasse... predictos defensores

coram dictis magistris malc et indebite adjornatos... fuisse... et

eisdem... congedium ab auditorio dictorum magistrorum concedit

ac vadia ipsis ad plénum deliberavit In cujus rei testi-

monium, presentibus litteris nostrum jussimus apponi sigillum.

Datum Parisius in Parlamento nostro XXIIIP die maii anno
Domini 1398...

(Livre du Ghâtelet rouge vieil, Y 2, f° IGl v" et suiv.)

Fagniez, Études sur l'Industr 21
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XXIII

Appointement rendu par le parlement dans un procès entre le procureur du
roi et le maître des barbiers d'une part, Tévêque de Paris, le chapitre de
Saint-Marcel et une barbière d'autre part au sujet du droit de celle-ci à

exercer le métier (n. s.).

14 mars 1374 (n. s.)-

Entre le procureur du Roy et le maistre barbier du Roj^ d'une
part, l'evesque de Paris, chapitre de Saint Marcel et la Poignande
d'autre part, sur le fait principal contenu es actes et procès des
parties concluent les demandeurs que la défense faite à la Poi-
gnande vaille et tiengne et de uovel li soit faite par la Court, se